
Zarządzenie nr 209 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i  Gminy  w  Ostrzeszowie 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Ostrzeszów nr 42/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 43 określającym zadania Zespołu ds. Informatyki i Ochrony 

Danych w pkt 1) uchyla się ppkt n); 

2) w § 37 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a. Straż Miejska realizuje sprawy organizacyjno-techniczne 

związane z bieżącą obsługą, prawidłowym 

funkcjonowaniem i ewentualną rozbudową monitoringu 

wizyjnego Miasta i Gminy”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu, których 

dotyczą zmiany wprowadzone w Regulaminie Organizacyjnym. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


